
要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

６６７円/日 ７９７円/日 ９２４円/日 １,０７６円/日 １,２２５円/日

※上記料金表は自己負担割合が１割の方に限ります。

介護度

基本料金（６時間以上７時間未満）

サービス提供体制強化加算 (Ⅰ)イ １８円/日

リハビリテーション提供体制加算 ２４円/日

短期集中個別リハビリテーション
実施加算（3ヶ月以内） １１０円/日

リハマネジメント加算 ３３０円/月

５０円/日

介護職員処遇改善加算Ⅱ 上記の金額を算定し0.034に相当する金額

リハビリテーションマネジメント
加算Ⅲ

開始日から６月以内 １,１２０円/月

開始日から６月越 ８００円/月

食事代 無料

サービス提供体制強化加算Ⅰ1 要支援１  ７２円/月　　　要支援２  １４４円/月

運動器機能向上加算 ２２５円/月

介護職員処遇改善加算Ⅱ 上記の金額を算定し0.034に相当する金額

通所通所通所通所リハビリテーションリハビリテーションリハビリテーションリハビリテーション

介護予防通所介護予防通所介護予防通所介護予防通所リハビリテーションリハビリテーションリハビリテーションリハビリテーション

食事代 無料

入浴介助加算

H30.4

要支援１ １,７１２円/月

要支援２ ３,６１５円/月


